N. Cognome
1 BENINATI
2 BANDINELLI
3 BELKE
4 JOUINI
5 ABDULLAHU
6 BERISA
7 GRAZZI
8 CAVINI
9 CAVINI
10 QUISPE CALIXTRO
11 MOSCA
12 OURAHOU
13 EL BAJRAOUI
14 NUzZzO
15 ANGELINO
16 BERTI
17 MEMAJ PRATESI
18 SCIFO
19 PELLICANO
20 DI COSTANZO
21 CAMAIANI
22 PALUMBO
23 PALUMBO
24 BIANCHINI
25 BANA
26 ANGELINO
27 MOSCA
28 BARTOLINI
29 CHEN
30 JIN
31 GIANASSI
32 ALI
33 FIORINI
34 GIANASSI
35 BIANCULLI
36 NICOLOSI
37 AL AKESH
38 RIZZI
39 MAGINI
40 BERNARDI
41 VELAJ
42 MARI
43 GHETAU
44 CHUA
45 LAMHANDI
46 BARTOLOZZI
47 CALIXTRO MAMANI
48 MINOTTI
49 ALSALEH
50 MARCI
51 FANIZZI
52 GAJA
53 GAJA
54 GIORGI
55 SINA
56 NDRIA
57 VARANO

COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019

ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

RODARI
ANNO SCOLASTICO 2019/20

Nome
LEONE
LAURA
BERFIN
YASSINE
ARMANDO
EMMA
TOMMASO
GIULIO
DUCCIO
SOPHIA
LEONARDO
SAFAA
IKRAM
ELISABETTA
DIEGO
VALERIO
ZOE
MARTINA
ANDREA
ANDREA
CECILIA
MICHELA
LORENZA
GIULIO MARIA
ANTONIO CRISTIAN
ALICE
ARIANNA EULALIA
CHRISTIAN
FAN

JIMMY
SAMUELE

MOSTAFA METWALLI ALI METWALLI

GEMMA
ALICE
NICCOLO'
AMBRA
OMAR
ALESSANDRO
FILIPPO
GIULIA
RUBEN
SOFIA
DORIAN

KARL ETHAN
AINARA
SARA
CAMILA CHANTAL
VIOLA
BEESAN ABDULLAH S
GIULIA
ALESSANDRO
BEATRICE
GABRIELE
ALICE
MARTIN

ELIA

ROSA

Nato Il

18/01/2016
12/04/2016
01/06/2016
28/06/2016
07/07/2016
09/08/2016
18/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
20/07/2014
15/09/2014
24/09/2014
16/01/2015
22/08/2015
02/10/2015
03/01/2016
15/02/2016
03/04/2016
02/05/2016
05/07/2016
12/07/2016
19/07/2016
19/07/2016
31/08/2016
08/10/2016
01/12/2016
11/12/2016
25/12/2016
26/12/2016
30/12/2016
11/01/2016
01/02/2016
03/05/2016
27/06/2016
18/07/2016
23/07/2016
16/10/2016
16/06/2016
09/06/2015
29/11/2015
13/02/2016
03/03/2016
18/03/2016
22/09/2016
08/01/2016
17/02/2016
19/04/2016
05/10/2016
08/06/2016
26/10/2015
04/10/2016
23/07/2014
21/12/2015
02/02/2016
08/02/2016
17/05/2016
21/05/2016

Stato

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA
ACCETTATA

acc. Il Pesciolino

acc. scuola statale

acc. scuola statale
ACCETTATA

opz. acc. scuola statale
opz. acc. Amendola
opz. acc. scuola statale
opz. non accettata

opz. acc. scuola statale
opz. non accettata

opz. acc. scuola statale
opz. acc. G. Rossini
opz. acc. G. Rossini
opz. acc. scuola statale
opz. acc. G. Rossini
opz. acc. scuola statale
opz. non accettata



58 SCIMIA

59 ROSSI

60 SMURRA
61 GOBBI

62 MITITELU
63 DELTON
64 ORFEI

65 CASALINI
66 VENZO

67 SOREN

68 MAZZETTI
69 AHANGAMAGE
70 BISHA

71 PARRI

72 LAURIELLO
73 LUCCI

74 SIRBU

75 LOZANO CARHUALLANQU BRIANNA SMERALDA
76 CARRION AGUILAR

FLAMINIA
ARIANNA

DAVIDE

GIULIA

MATTEO GABRIEL
GIORGIA
ANGELA
LEONARDO
FERRUCCIO
ARIANA VALENTINA
LIA

METHMI NEHANSI
RIGERS

VIOLA

ANTONIO MARIA
AGATA

EUGENIO

EDOARDO DAVIDE

29/07/2016
29/07/2016
08/08/2016
10/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
26/09/2016
29/09/2016
02/10/2016
05/10/2016
14/10/2016
20/10/2016
17/11/2016
02/12/2016
09/12/2016
27/12/2016

03/11/2015
13/11/2016
17/05/2016

opz. acc. G. Rossini
opz. acc. scuola statale
opz. acc. scuola statale
opz. acc. scuola statale
opz. acc. scuola statale
RINUNCIA

opz. acc. G. Rossini
opz. acc. scuola statale
opz. acc. scuola statale
opz. acc. scuola statale
opz. acc. Amendola
opz. acc. scuola statale
opz. acc. scuola statale
opz. acc. scuola statale
opz. acc. scuola statale
opz. acc. scuola statale

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

NON ACCETTATA
NON ACCETTATA
opz. acc. Lavagnini

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



COMUNE DI
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NATI DAL 01.01.2017 AL 30.04.2017

N. Cognome Nome Nato Il Stato

1 DINI FILIPPO 13/03/2017  NON ACCETTATA
2 DARWISH ADAM MOHAMED AHMED MOHAMED  16/03/2017  NON ACCETTATA
3 BALIL YASMIN 09/01/2017 opz. non accettata

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

4 FELIX SARAVIA ALEJANDRO ANTONIO 23/02/2017 NON ACCETTATA

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



