

# GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019 ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE RODARI

## ANNO SCOLASTICO 2019/20

N. Cognome	Nome	Nato II	Stato
1 BENINATI	LEONE	18/01/2016	ACCETTATA
2 BANDINELLI	LAURA	12/04/2016	ACCETTATA
3 BELKE	BERFIN	01/06/2016	ACCETTATA
4 JOUINI	YASSINE	28/06/2016	ACCETTATA
5 ABDULLAHU	ARMANDO	07/07/2016	ACCETTATA
6 BERISA	EMMA	09/08/2016	ACCETTATA
7 GRAZZI	TOMMASO	18/09/2016	ACCETTATA
8 CAVINI	GIULIO	22/09/2016	ACCETTATA
9 CAVINI	DUCCIO	22/09/2016	ACCETTATA
10 QUISPE CALIXTRO	SOPHIA	20/07/2014	ACCETTATA
11 MOSCA	LEONARDO	15/09/2014	RINUNCIA
12 OURAHOU	SAFAA	24/09/2014	ACCETTATA
13 EL BAJRAOUI	IKRAM		ACCETTATA
		16/01/2015	
14 NUZZO	ELISABETTA	22/08/2015	ACCETTATA
15 ANGELINO	DIEGO	02/10/2015	ACCETTATA
16 BERTI	VALERIO	03/01/2016	ACCETTATA
17 MEMAJ PRATESI	ZOE	15/02/2016	ACCETTATA
18 SCIFO	MARTINA	03/04/2016	ACCETTATA
19 PELLICANO'	ANDREA	02/05/2016	ACCETTATA
20 DI COSTANZO	ANDREA	05/07/2016	ACCETTATA
21 CAMAIANI	CECILIA	12/07/2016	ACCETTATA
22 PALUMBO	MICHELA	19/07/2016	ACCETTATA
23 PALUMBO	LORENZA	19/07/2016	ACCETTATA
24 BIANCHINI	GIULIO MARIA	31/08/2016	ACCETTATA
25 BANA	ANTONIO CRISTIAN	08/10/2016	ACCETTATA
26 ANGELINO	ALICE	01/12/2016	ACCETTATA
27 MOSCA	ARIANNA EULALIA	11/12/2016	RINUNCIA
28 BARTOLINI	CHRISTIAN	25/12/2016	ACCETTATA
29 CHEN	FAN	26/12/2016	ACCETTATA
30 JIN	JIMMY		ACCETTATA
		30/12/2016	
31 GIANASSI	SAMUELE	11/01/2016	ACCETTATA
32 ALI	MOSTAFA METWALLI ALI METWALLI	01/02/2016	ACCETTATA
33 FIORINI	GEMMA	03/05/2016	ACCETTATA
34 GIANASSI	ALICE	27/06/2016	ACCETTATA
35 BIANCULLI	NICCOLO'	18/07/2016	ACCETTATA
36 NICOLOSI	AMBRA	23/07/2016	ACCETTATA
37 AL AKESH	OMAR	16/10/2016	ACCETTATA
38 RIZZI	ALESSANDRO	16/06/2016	RINUNCIA
39 MAGINI	FILIPPO	09/06/2015	ACCETTATA
40 BERNARDI	GIULIA	29/11/2015	ACCETTATA
41 VELAJ	RUBEN	13/02/2016	acc. Il Pesciolino
42 MARI	SOFIA	03/03/2016	acc. scuola statale
43 GHETAU	DORIAN	18/03/2016	acc. scuola statale
44 CHUA	KARL ETHAN	22/09/2016	ACCETTATA
45 LAMHANDI	AINARA	08/01/2016	opz. acc. scuola statale
46 BARTOLOZZI	SARA	17/02/2016	opz. acc. Amendola
47 CALIXTRO MAMANI	CAMILA CHANTAL	19/04/2016	opz. acc. scuola statale
48 MINOTTI			•
	VIOLA	05/10/2016	opz. non accettata
49 ALSALEH	BEESAN ABDULLAH S	08/06/2016	opz. acc. scuola statale
50 MARCI	GIULIA	26/10/2015	opz. non accettata
51 FANIZZI	ALESSANDRO	04/10/2016	opz. acc. scuola statale
52 GAJA	BEATRICE	23/07/2014	opz. acc. G. Rossini
53 GAJA	GABRIELE	21/12/2015	opz. acc. G. Rossini
54 GIORGI	ALICE	02/02/2016	opz. acc. scuola statale
55 SINA	MARTIN	08/02/2016	opz. acc. G. Rossini
56 NDRIA	ELIA	17/05/2016	opz. acc. scuola statale
57 VARANO	ROSA	21/05/2016	opz. non accettata

58 SCIMIA 59 ROSSI	FLAMINIA ARIANNA	29/07/2016 29/07/2016	opz. acc. G. Rossini
60 SMURRA	DAVIDE	08/08/2016	opz. acc. scuola statale opz. acc. scuola statale
61 GOBBI	GIULIA	10/09/2016	opz. acc. scuola statale
62 MITITELU	MATTEO GABRIEL	22/09/2016	opz. acc. scuola statale
63 DELTON	GIORGIA	22/09/2016	RINUNCIA
64 ORFEI	ANGELA	26/09/2016	opz. acc. G. Rossini
65 CASALINI	LEONARDO	29/09/2016	opz. acc. scuola statale
66 VENZO	FERRUCCIO	02/10/2016	opz. acc. scuola statale
67 SOREN	ARIANA VALENTINA	05/10/2016	opz. acc. scuola statale
68 MAZZETTI	LIA	14/10/2016	opz. acc. Amendola
69 AHANGAMAGE	METHMI NEHANSI	20/10/2016	opz. acc. scuola statale
70 BISHA	RIGERS	17/11/2016	opz. acc. scuola statale
71 PARRI	VIOLA	02/12/2016	opz. acc. scuola statale
72 LAURIELLO	ANTONIO MARIA	09/12/2016	opz. acc. scuola statale
73 LUCCI	AGATA	27/12/2016	opz. acc. scuola statale

### ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO I TERMINI

74 SIRBU EUGENIO 03/11/2015 NON ACCETTATA 75 LOZANO CARHUALLANQUBRIANNA SMERALDA 13/11/2016 NON ACCETTATA 76 CARRION AGUILAR EDOARDO DAVIDE 17/05/2016 opz. acc. Lavagnini

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



### ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE SERVIZI ALL'INFANZIA

# GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019 IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE RODARI

ANNO SCOLASTICO 2019/20

#### NATI DAL 01.01.2017 AL 30.04.2017

N. Cognome	nome	เงลเง แ	Siaio
1 DINI	FILIPPO	13/03/2017	NON ACCETTATA
2 DARWISH	ADAM MOHAMED AHMED MOHAMED	16/03/2017	NON ACCETTATA

3 BALIL YASMIN 09/01/2017 opz. non accettata

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO I TERMINI

4 FELIX SARAVIA ALEJANDRO ANTONIO 23/02/2017 NON ACCETTATA

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti